ML-ADC4-R1700
Modulo di Espansione
4 Ingressi Analogici Isolati 0-1700ΩΩΩΩ
Manuale di Funzionamento V 1.00
 ii
Qualsiasi copia anche parziale del materiale contenuto in questo documento non è permessa e tutti i diritti sono
riservati alla C.T.I. Sistemi Srl
Le informazioni riportate in questo manuale descrivono il prodotto, è stata fatta particolare attenzione nella

alcuni modelli infatti attraverso l’inserimento di un ponticello è possibile passare dalla versione ML a
quella MR.
Come Ordinare
Tipo collegamento
ML: Modulo Locale
MR: Modulo Remoto
Tipo di scheda
ADC4: 4 Ingressi Analogici
DAC4: 4 Uscite Analogiche
IO44: 4 Ingressi e 4 Uscite Digitali
….
ML - ADC4 - R1700
Tipo di segnale
010V: 0-10V
420MA: 4-20mA
R1700: 0-1700 ohm
R10000: 0-10000 ohm
HUB
 HUB
SCHEDE
REMOTE
CPU E
SCHEDE
LOCALI
 6
Marchiatura CE
Il prodotto è conforme alla direttiva europea sulla compatibilità elettromagnetica 89/336/EEC attraverso
l’applicazione delle seguenti normative:
EN 61000-6-1
Norme generiche - Immunità per gli ambienti residenziali,
commerciali e dell'industria leggera
EN 61000-6-3
Norme generiche - Emissione per gli ambienti residenziali,
commerciali e dell’industria leggera
Sono inoltre state applicate in fase di progettazione del prodotto le seguenti normative aggiuntive
EN 61131-2
Controllori programmabili
Parte 2: Specificazioni e prove delle apparecchiature.